
 

卒園児の保護者様 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本園の保護者会の活動・ 運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り誠に

ありがとうございます。 

 

今年度も保護者会バザーを 2025 年 9月 6 日（土）に開催予定です。 

ご来園いただける機会を設けたいと思い、保護者会バザーへご招待させていただきます。 

詳細につきましは、下記をご覧ください。 

皆様にお会いできるのを楽しみにしております。 

また、バザー開催にあたり大変恐縮ですが献品 手芸品のご提出をお願いできますと幸い

です。１点からでも差し支えありませんので、是非お力添え賜りますようお願い申し上げま

す。 

ご提出日は 7月・ ・ 2 日(水) ・ 7 日(月)・ ・ 9：00～12：00 （場所；アトリエ） 

7 月 28 日(月) 29 日(火)・ ・ 両日ともにモンテカミングデー各部開始時間まで 

（場所：保護者会控室） 

 

提出基準につきましては、下記をご参照ください。 

皆様とあたたかいお心でバザーが開催できます様に、ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

バザー日時 

■・開 ・ 催 ・ 日・ ・ ：2025 年・ 9 月・ 6 日(土) 
 

■・開・ ・ 催・ ・ 時・ ・ 間：9時 15分～9時 30 分 小学生の観劇受付 
    ・ 9 時 30 分～10時 30 分・ バザー 

 
・ ■・ 会     場：ノートルダム清心女子大学附属幼稚園・園舎 

 
■・お申し込み方法：下記QRコードからお申し込みください。 

 
■・締・ ・ め・ ・ 切・ ・ り：6月 30日 

 

 



■・献品 手芸品の詳細について 

(1)献品  

「お中元やお歳暮でそのままお贈りできるような箱入りギフト商品」を基準とします。 

※新品 未使用（シミや変色などの傷みがあるもの、社名入り 粗品等はご遠慮ください。） 

※外箱や中身に著しい痛みのないもの 

※食品の場合は賞味期限が 2025年 12月 6日以降のもの 

※お酒、たばこ不可 

 

(2)手芸品  

☆手芸品具体例☆ 

 お弁当袋 ランチョンマット（余力のある方はコップ袋もお願いします） 

 小物類（シュシュ ヘアゴム ティッシュケース等） 

 刺繍付きの紐付きお手拭きタオルやハンカチ 

 刺繍付きの靴下 

 絵本袋 

 

 

① 使用生地 

キルティング生地 キャラクターものは禁止とさせていただきますのでご注意ください。 

透明なもので中身が見えるようにし、封はしないでください。 

 サイズや使用目的などをメモで書き添えてください。 

② 手芸品に関して、清心ドールや「NDSU」のロゴの使用が可能です。 

ただし使用の場合には、以下の点をお守りいただくようお願いいたします。 

１.・ 清心ドールの髪の色は、茶か黒 

２.・ 清心ドールの制服の色は、実際の色に近い色（刺繍糸の色番等は問いません。） 

以上 

 

 

 

問い合わせ先：保護者会携帯・ 080-3050-9828 

・ ・ ※・ ご卒園年度 氏名をご記入の上、ショートメールでの連絡をお願いいたします。 

※・業務日に受信確認しますので、ご返信にお時間頂戴する場合があります。ご了承ください。 

≪人気商品≫ 

 幼稚園規定サイズのもの 

 清心ドール刺繍付きの幼稚園グッズ 

 手提げバッグ、靴袋（大人用） 

 小学校準備セット 

（巾着セット 附属小学校用聖歌集カバー等） 


